
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁANr L 1409 l13

Rady Miasta S a n o k a
z dnia 24 października 2013 r,

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (i.t.Dz.U. z2013 r. poz.594 zpoźn. zm.) oraz art. 13 ust. 1,

art.3] ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z20l0r, Nr 102 poz.65I zpoźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§1
1. Wyrazió zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej

własnośó Gminy Miasta Sanoka, połozonej w Sanoku. obręb Wójtostwo,
oznaczonej w ewidencji gruntów m. Sanoka jako działka nr 33816 o powierzchni
0,0014 ha, dla ktorej prowadzonaiest księga wieczysta KSl5/0001384616,fiarzecz
właściciela nieruchomości przyległei oznaczonej jako działka nr 33314.

2. Granice nieruchomości zostały oznaczone Ia kserokopii mapy ewidencyjnej,
stanowiącej załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

., , l
'i,',l



Woj ewództwo:
P owi at:

podkarpackie
sanocki
Sanok - M 181701_1
Wój towstwo 0002

Zalącznik do Uchwały Nr L/409/13

PRZEWODNl
RADY

Jąn

Rady Miasta Sanoka zdnia24.10.2013r. J ed nostka ewid ency j na:
Obr ęb:

KOPIA MAPY EWI DENCYJ N EJ
obr. Wójtowstwa 0002: dz. 338/5

Sekcj e mapy: 7,114,31,10,3

S KALA 1:1000

/Ił 24l{/34 3 15/ 12

I19/ 16 245/ 48

T
l

I

I

I

l
u16l

I

I

I

I

l

I

I

I

___l

--__-__-__l

k3

1" ' "1ł/ 
Iu, 

l

149/ 1

dr Lłftgiewlcz,

śanok dn.2013-10-14


